
решение №  25-127 от 19.09.2022 Ведомств коэф председатель ОИК ОМСУ.docx

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

19 сентября 2022 г. 
  

 

В соответствии со статьей 30 Избирательног

области, решением Пышминской районной территориальной избирательной 

комиссии от 12 мая 2022 года № 06/28 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

избирательных комиссий с право

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Пышминского 

городского округа», Пышминская районная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Установить ведомственный коэффициент для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Думы Пышминского городского округа

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Пышминского городского округа по четырехмандатному избирательному 

округу № 1 (далее — окружная комиссия), в размере 

2. Выплатить председателю окружной избирательной комиссии 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Думы Пышминского городского округа

Об установлении размера
вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Думы Пышминского городского округа в 2022 года 
председателю окружной избирательной комиссии

 

127 от 19.09.2022 Ведомств коэф председатель ОИК ОМСУ.docx 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

пгт. Пышма 

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Пышминской районной территориальной избирательной 

комиссии от 12 мая 2022 года № 06/28 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Пышминского 

Пышминская районная территориальная избирательная 

 

Установить ведомственный коэффициент для выплаты 

дения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Думы Пышминского городского округа в 2022 году председателю 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Пышминского городского округа по четырехмандатному избирательному 

окружная комиссия), в размере — 1,5.

2. Выплатить председателю окружной избирательной комиссии 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Думы Пышминского городского округа 

Об установлении размера ведомственного коэффициента для выплаты 
вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Думы Пышминского городского округа в 2022 года 
председателю окружной избирательной комиссии

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

№ 25/127  

о кодекса Свердловской 

области, решением Пышминской районной территориальной избирательной 

комиссии от 12 мая 2022 года № 06/28 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

м решающего голоса, а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Пышминского 

территориальная избирательная 

Установить ведомственный коэффициент для выплаты 

дения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

в 2022 году председателю 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Пышминского городского округа по четырехмандатному избирательному 

1,5. 

2. Выплатить председателю окружной избирательной комиссии 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов 

 в 2022 году с 

ведомственного коэффициента для выплаты 
вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Думы Пышминского городского округа в 2022 года 
председателю окружной избирательной комиссии 



2 

решение №  25-127 от 19.09.2022 Ведомств коэф председатель ОИК ОМСУ.docx 

применением ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 

настоящего решения. 

3. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Леонтьеву С.И. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И.Леонтьева 

   
Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 


